
3

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

专
版

今日高邮APP

2024年4月2日 星期二
甲辰年二月廿四

责 编：金 婧
版 式：纪 蕾

经有关部门批准，江苏鑫邮投资发展
集团有限公司定于2024年4月10日上午
10:30 在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年 3月 27日 10时

00分至2024年4月9日16时30分，在扬
州市公共资源交易中心高邮分中心网站
（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/
gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保
证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向承
租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延
迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴

纳码。
标的展示时间：2024年3月27日至4

月9日（节假日除外）
单位地址：珠光南路88号城南新区智

慧大厦16层
咨询电话：0514-84602083（朱先生，

招租单位）

0514-84394986（崔先生，公共资源
交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

江苏鑫邮投资发展集团有限公司
2024年3月27日

公房出租公告

序
号

1

资产名称

江苏鑫邮投资（智
慧大厦A10层160

平办公区域）

详细地址

高邮市珠光
南路88号

面积
（M2）

约160

租赁期
限（年）

5

年租金参考
价（元/年）

48000

年租金参考价
（元/年）

一年一清

竞租保证
金（元）

15000

经有关部门批准，江苏鑫邮投资发展
集团有限公司定于2024年4月10日下午
15：00 在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位
招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请在2024年 3月 27日 10时
00分至2024年4月9日16时30分，在扬

州市公共资源交易中心高邮分中心网站
（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/
gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保
证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向承
租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延
迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资
源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2024年3月27日至4

月9日（节假日除外）
单位地址：珠光南路88号城南新区智

慧大厦16层
咨询电话：0514-84602083（朱先生，

招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源

交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

江苏鑫邮投资发展集团有限公司
2024年3月27日

公房出租公告

序
号

1

资产名称

江苏鑫邮投资（华
能电缆最东侧
1030平方厂房）

详细地址

高邮市城南
经济新区=
通达路8号

面积
（M2）

约
1030

租赁期
限（年）

3

年租金参考
价（元/年）

82400

年租金参考价
（元/年）

一年一清

竞租保证
金（元）

20000

经有关部门批准，高邮市粮食集团有
限责任公司定于 2024年 4月 10日上午
10:00 在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位招
租公告（公告发布网址：http://ggzyjyzx.
yangzhou.gov.cn/gyfzx/产权交易）。

有意者请在2024年 3月 27日 10时
00分至2024年4月9日16时30分，在扬
州市公共资源交易中心高邮分中心网站
（http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/
gyfzx/）交易响应方登入注册报名，缴纳保
证金。（挂牌报名期满，如未征集到意向承
租方，项目终结）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资

源交易中心高邮分中心，开户行：中国银行
扬 州 分 行 高 邮 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时
所使用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴
纳码。

标的展示时间：2024年3月27日至4
月9日（节假日除外）

单位地址：高邮市通湖路103号
咨询电话：0514-85081806（石先生，

招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源

交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，
高邮市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

高邮市粮食集团有限责任公司
2024年3月27日

公房出租公告

序号 资产名称 详细地址 面积（M2） 租赁期限（年）
年租金参考价（万

元/年）
租金收取方式

竞租保证金（万
元）

1

2

3

4

5

6

7

通湖路103号西侧4、5号门面
（原华顺电动车）

高邮市通湖路103号 约50

通湖路121号-4# 约127

通湖路121号-1# 通湖路121号-1# 约113

嘉禾路1号-6# 嘉禾路1号-6# 约50

嘉禾路1号-1# 嘉禾路1号-1# 约200

秦谷大厦整体（楼下门面除外） 佳禾路1号 约6311

 附属房及空地（钢构大棚除外）
原龙奔贸易所（卸甲
镇沟南路）

约819

5 3.5 一年一清 1

通湖路121号-4# 5 14.3 一年一清 5

5 15.1 一年一清 5

5 1.5 一年一清 0.5

5 8.1 一年一清 4

5 39 一年一清 5

5 0.8 一年一清 0.2


